

## Memorando Nro. IESS-DPJ-2025-0680-M

## Santo Domingo De Los Tsáchilas, 22 de abril de 2025

PARA: Sra. Lcda. Mary Amparito Córdova Conforme

Oficinista

ASUNTO: Solicitud Apoyo para el proceso de Rendición de Cuentas 2024 - Designación del Equipo

Establecimientos de Salud

### De mi consideración:

En atención al memorando N° IESS-HG-SD-DA-2025-3835-M, suscrito por Mgs. Edmundo Encalada Salcedo Director Administrativo del Hospital General Santo Domingo, Encargado con el cual en su parte pertinente solicita:

"Muy comedidamente solicito su colaboración, designando a la Lcda. Mary Amparito Córdova Conforme, Oficinista-Responsable de Comunicación Social de la Dirección Provincial del IESS de Santo Domingo de los Tsáchilas, parte del equipo de trabajo del proceso de Rendición de Cuentas 2024 de este Hospital, a fin de cumplir con las disposiciones del Mgs. Julio Ramiro Aguinaga Ramos Director Nacional de Planificación, emitidas en memorando N° IESS-DNPL-2025-0578-M (...)".

En tal virtud me permito designar a usted brindar la colaboración para el proceso de Rendición de Cuentas 2024 del Hospital General IESS STO-DGO conforme las disposiciones contenidas en el memorando N° IESS-DNPL-2025-0578-M.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

### Documento firmado electrónicamente

Ing. Carlos David Mayorga Núñez

# DIRECTOR(A) PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS, ENCARGADO

### Referencias

- IESS-HG-SD-DA-2025-3835-M

### Anexos

- $resoluci\'on\_cpccs-ple-sg-007-e-2025-00700501822001744407793.pdf$
- $resolucion-no\_-cpccs-ple-sg-069-2021-476-20509398001738347541.pdf \\$
- $-matriz\_usuarios\_\_rendici\'on\_de\_cuentas\_20240849849001738347541.xls$
- MEMORANDO N° IESS-DNPL-2025-0578-M
- iess-hg-sd-da-2025-3835-m.pdf

## Copia:

Sr. Mgs. Edmundo Raúl Encalada Salcedo

Director Administrativo del Hospital General Santo Domingo, Encargado